
1 | 1 

PATTEX Repair Special Plastics 
Plastmasai paredzēta līme
Pakend: 30g 

• izturīga, stipra sasaiste
• caurspīdīga līmējuma vieta pēc sacietēšanas
• ūdensizturīga
• noturīga pret deformācijām

LIETOJUMS 
Pattex Repair Special Plastics ir līme uz poliuretāna bāzes, kas ir lieliski 
piemērota cietas un mīkstas plastmasas salīmēšanai un tās līmēšanai pie 
citiem materiāliem, piemēram, gumijas, ādas, keramikas, koka, metāla, 
tekstilmateriāliem u.c. Paredzēta cieta un mīksta polivinilhlorīda, ABS, 
Perspex, polikarbonāta u.c. plastmasas līmēšanai. Nav ieteicama 
polipropilēna, poliestera, politetrafluoretilēna (Teflon®) un polistirola līmēšanai. 

VIRSMAS SAGATAVOŠANA 

Pirms līmēšanas virsmām ir jābūt sausām, tīrām un attaukotām. Ja iespējams, 
pirms līmes uzklāšanas padariet virsmu nelīdzenu. 

LIETOŠANA 

Vienmērīgi uzklājiet līmi pietiekamā daudzumā uz abām līmējamām virsmām un ļaujiet tai iztvaikot 5–
10 minūtes. Pēc iztvaikošanas uz virsmas būs redzama vienmērīga līmes kārtiņa. Pieskaroties līmei, tai ir 
jābūt sausai, un tā nedrīkst pielipt pie pirkstiem vai būt stiegraina. Pēc iztvaikošanas (ne vairāk kā 
1 stunda) saspiediet abas virsmas kopā. Līmējuma stiprība nav atkarīga no saspiešanas ilguma (pietiek, 
ja to darāt dažas sekundes), taču tā ir atkarīga no spiešanas spēka. 

SVARĪGI 

Uzklājiet līmi 18–25 °C temperatūrā. Izmantotie darbarīki uzreiz pēc lietošanas ir jānotīra, izmantojot 
atšķaidītāju vai benzīnu. Pēc sacietēšanas neizmantotais saturs ir jāizmet atbilstošā atkritumu 
savākšanas vietā. Nelielus daudzumus var izmest sadzīves atkritumos. Tukšie iepakojumi ir jāpārstrādā. 
Lieli daudzumi ir jāizmet atsevišķi. Atdzesētu vai sasaldētu līmi var izmantot vēlreiz, atlaidinot līdz 
lietošanas temperatūrai (apt. +20 °C). Tas nesamazina produkta kvalitāti. Darba pārtraukumos glabājiet 
līmi cieši noslēgtā iepakojumā, lai novērstu šķīdinātāju iztvaikošanu. Vairāk informācijas skatiet produkta 
drošības datu lapā. Pirmā palīdzība: ja līme nonāk uz ādas, nomazgājiet to ar ziepēm un ūdeni, kā arī 
uzklājiet atjaunojošu krēmu. Ja līme nonāk acīs, skalojiet tās tekošā ūdenī apt. 15 minūtes un vērsieties 
pēc palīdzības pie ārsta. Ja līme tiek norīta, izskalojiet muti, izdzeriet 1–2 glāzes ūdens un vērsieties pēc 
palīdzības pie ārsta. Ja tiek ieelpoti līmes tvaiki, nogādājiet attiecīgo personu ārpus piesārņotās vietas un 
sazinieties ar ārstu. 

UZGLABĀŠANA 

24 mēneši pēc izgatavošanas datuma, ja līme tiek glabāta aizvērtā oriģinālajā iepakojumā istabas 
temperatūrā. Aizsargājiet no temperatūras, kas ir zemāka par +5 °C. un augstāka par +50 °C. 

    06/2024 



 

1 | 2  
 

 

TEHNISKIE DATI 

Bāze poliuretāns 
Krāsa caurspīdīga 
Blīvums 0,87 g/cm³  
Lietošanas temperatūra 18–25 °C 
Karstumizturība līdz 70 °C 
Galīgā stiprība pēc 24–72 stundām (atkarībā no 

virsmas 
un spiešanas spēka) 

Patēriņš 250–350 g/m², klājot uz abām pusēm 
Kopējā organiskā oglekļa 
saturs 

0,59 kg/kg 

Gaistošā organiskā oglekļa 
saturs 

0,84 kg/kg 

 

VESELĪBA UN DROŠĪBA 
Pirms produkta lietošanas lūdzam iepazīties ar attiecīgo drošības datu lapu, kas ir pieejama pēc 
pieprasījuma. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Henkel Balti OÜ 
Sõbra 61 
50106 Tartu, Estonia 
Tel. (+372) 7305 800 
www.moment-limes.lv 
 

“Šajā tehnisko datu lapā (TDS) sniegtā informācija, ieskaitot rekomendācijas par produkta izmantošanu un 
lietošanu, ir pamatota uz mūsu zināšanām un pieredzi par produktu šīs TDS sastādīšanas datumā. Produktam var 
būt daudzi un dažādi pielietojuma veidi, kā arī atšķirīgi lietošanas un darba apstākļi jūsu vidē, kas ir ārpus mūsu 
kontroles. Tāpēc Henkel nav atbildīgs par mūsu produkta piemērotību ražošanas procesiem un apstākļiem, kuros 
jūs to izmantojiet, kā arī paredzēto pielietojumu un rezultātiem. Mēs stingri iesakām jums pašam veikt iepriekšējus 
izmēģinājumus, lai pārbaudītu šādu mūsu produkta piemērotību.  

Jebkāda atbildība attiecībā uz šajā tehnisko datu lapā sniegto informāciju vai jebkuru citu rakstiski vai mutiski dotu 
rekomendāciju (-ām) par saistīto produktu ir izslēgta, izņemot, ja nav tieši norunāts savādāk un izņemot attiecībā 
uz nāvi vai miesas bojājumiem, ko ir izraisījusi mūsu nolaidība, un jebkādu atbildību saskaņā ar jebkurām 
produktam obligāti piemērojamām saistību tiesībām.” 

 

http://www.moment-limes.lv/

	02/2024

